

30.12.2021



Faktúra číslo :

220211375

Objednávka číslo : 2211660-Do

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Základná škola s materskou školou, Gemerský  
Jablonec 244

Gemerský Jablonec 244  
980 35 Gemerský Jablonec

**Dodávateľ :**

Baribal s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR Okr. súdu KE I, VČ: 24434/IV

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 053/451 25 53

Fax : 053/451 25 79

Faktúru vyhotovil :

Bc. Lukášová Monika

**Oberateľ :**

Základná škola s materskou školou, Gemerský Jablonec 244

Gemerský Jablonec 244

980 35 Gemerský Jablonec

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 37831771

DIČ: 2021642502

IČ DPH:

Konečný prijemca :

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

30.12.2021

30.12.2021

13.01.2022

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 4009028980/7500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma k úhrade : 1 424,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220211375

0008

Dod. a plat. podmienky : Doprava dodávateľom

Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	BQ200589	Oddychový kútik Lúka	1,00	ks	297,50	357,00	20	297,50	59,50	357,00
2	B-VV5010	Stolík na výtvarné pomôcky	1,00	ks	122,50	147,00	20	122,50	24,50	147,00
3	ULBK001	Úložný box - zelený	3,00	ks	6,58	7,90	20	19,75	3,95	23,70
4	ULBK002	Úložný box - žltý	3,00	ks	6,58	7,90	20	19,75	3,95	23,70
5		Didaktické pomôcky	1,00	ks	86,75	104,10	20	86,75	17,35	104,10
6	SX405	Magnetky ročné obdobia	1,00	ks	21,00	25,20	20	21,00	4,20	25,20
7	EF54923	Domino číslice	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
8	EF54676	Pexeso príroda	1,00	ks	3,75	4,50	20	3,75	0,75	4,50
9	TE1	Kartónové tehličky	3,00	ks	43,58	52,30	20	130,75	26,15	156,90
10	RR56002	Padáková plachta o 305 cm	1,00	ks	22,08	26,50	20	22,08	4,42	26,50
11	MM007	Triedime odpady	1,00	ks	26,42	31,70	20	26,42	5,28	31,70
12	JR3164	Stojan na výkresy	34,00	ks	0,83	1,00	20	28,33	5,67	34,00
13	MN31898	Rozumné deti	1,00	ks	35,00	42,00	20	35,00	7,00	42,00
14	SX395	Neposlušná abeceda	1,00	ks	18,00	21,60	20	18,00	3,60	21,60
15	LE11806	Pracovný stôl Miniwob	1,00	ks	46,50	55,80	20	46,50	9,30	55,80
16	BO83556	Domček pre bábiky	1,00	ks	67,42	80,90	20	67,42	13,48	80,90
17	LE11804	Bábiky do domčeka	1,00	ks	22,83	27,40	20	22,83	4,57	27,40
18	MN95007	Magnetický tangram	2,00	ks	6,25	7,50	20	12,50	2,50	15,00
19	BO84203	Drevené kocky vo viedierku, 100 ks	1,00	ks	18,42	22,10	20	18,42	3,68	22,10
20	LE11357	Tangramy	2,00	ks	9,50	11,40	20	19,00	3,80	22,80
21	BW120109	Magnetická hra pre dvoch	1,00	ks	25,08	30,10	20	25,08	5,02	30,10
22	VG50857	Kreslenie abecedy	1,00	ks	17,08	20,50	20	17,08	3,42	20,50
23	LT8083	Autá k stavebnici Dupo	1,00	ks	19,75	23,70	20	19,75	3,95	23,70
24	SX401	Učíme sa čísla do 10	1,00	ks	15,00	18,00	20	15,00	3,00	18,00
25	TY1172576	Lopta Dúha	1,00	ks	2,92	3,50	20	2,92	0,58	3,50
26	KB921	Koberec Skákacia škôlka oranžová	1,00	ks	22,33	26,80	20	22,33	4,47	26,80
27	000002	Doprava	1,00	ks	63,33	76,00	20	63,33	12,67	76,00

Základ pre DPH 20 % : 1 186,67

DPH 20 % : 237,33

Celková suma s DPH

1 424,00

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR

1 424,00

Táto faktúra slúži ako dodací list. Fakturovaný tovar je majetkom dodávateľa až do jeho úplného vyplatenia. Pri neuhradení faktúry do doby splatnosti môžeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,5% za každý deň. Prosíme o dôkladnú kontrolu vašich údajov na faktúre: názov firmy, IČO, DIČ, IČDPH. Po mesačnej uzávierke dokladov už nebude možné prípadné chyby vo faktúre opraviť. Uvedená fakturovaná suma je suma dohodou.

**Bariba** Baribalska  
Kč. Zimarska cesta 2134/21  
054 01 Levoča

*Yes we can*

Podpis a pečiatka :



PAY by square